

## ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย.เจาบิต ศิวจราชกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 164 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 820 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดิน ขุด - ขน								
	1.1 ขุดหรือพื้นที่ถมดินหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	183.68	ลบ.ม.	22.84	4,195.25	1.3624	31.12	5,715.61	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้น ได้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	41.00	ลบ.ม.	654.21	26,822.61	1.3624	891.30	36,543.12	
	2.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	820.00	ตร.ม.	373.17	305,999.40	1.3624	508.41	416,893.58	
	2.3 Expansion Joint	15.00	ม.	147.93	2,218.98	1.3624	201.54	3,023.14	
	2.4 Contraction Joint	65.00	ม.	141.81	9,217.91	1.3624	193.21	12,558.48	
	2.5 longitudinal Joint	164.00	ม.	60.50	9,922.07	1.3624	82.43	13,517.82	
3	งานนำหล้าทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	19.68	ลบ.ม.	314.37	6,186.80	1.3624	428.30	8,428.90	
	รวมยอด				360,367.77		2,305.18	490,965.05	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							490,965.05	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนลเทชน เจริงัน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายรัชพล เลือสะอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายววิทย์ สุทธิ )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ